КОМПЛЕКСНЫЕ
РЕШЕНИЯ QTECH
РОССИЙСКИЙ РАЗРАБОТЧИК И ПРОИЗВОДИТЕЛЬ
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОГО И IT-ОБОРУДОВАНИЯ
О КОМПАНИИ
более 200

• Поддержка передачи факсов
• Высокое качество сборки
Голосовые шлюзы FXO
QVG-xE1
• От 1 до 63 потоков E1
• SIP v2, SIP-T, G.711, G.723, G.729
• ISDN PRI/OKC-7 (SS7)
• Модульная архитектура
• Поддержка передачи факсов
• Высокое качество сборки
Транковые шлюзы
Комплексные решения QTECH www.qtech.ru
IP АТС QPBX-Qxx
МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
• QPBX-Q30 – 30 пользователей, 15 одновременных звонков, 2 x 10/100Base-T LAN/WAN,
варианты аналоговых портов – 1 x FXO/1 x FXS, 2 x FXO, 2 x FXS
• QPBX-Q100 – 100 пользователей, 30 одновременных звонков, 2 x 10/100Base-T LAN/WAN
• QPBX-Q200 – 200 пользователей, 80 одновременных звонков, 2 x 10/100/1000Base-T
LAN/WAN, 2 слота для установки плат расширения
• QPBX-Q500 – 500 пользователей, 100 одновременных звонков, 2 x 10/100/1000Base-T
LAN/WAN, 2 слота для установки плат расширения
• QPBX-Q2000 – 2000 пользователей, 200 одновременных звонков
• QPBX-QX – Кластерная система с высокой отказоустойчивостью
• QPBX-SSW – Профессиональный софтсвич 4 и 5 класса
IP АТС QPBX-Qxx предназначены для организации корпоративной телефонной сети
Ключевые особенности: